檔    號：
保存年限：

第1頁，共1頁

國立臺北大學學生自治會三峽校區學生議會 公告

發文日期：中華民國115年3月3日

發文字號：北學峽議字第1150303002號

附件：辭職聲明書

主旨：公告周瑜芳學生議員辭職，自115年3月4日0時起生效。

依據：國立臺北大學學生自治會三峽校區學生議會組織職權行使法

第3條。

公告事項：

周瑜芳學生議員於115年3月3日21時送達學生議員及圖書館委員

會學生代表之辭職聲明書（如附件）於本會秘書處，爰公告周瑜

芳學生議員自聲明書送達次日即115年3月4日0時起，辭職生效。